
Förening Funktion Namn Mailadress Telefonnummer
Bäcken HC Domaransvarig "DAIF" Alexander Palo alexhpalo@gmail.com 0708-162898
Falkenberg HK Domaransvarig "DAIF" Jimmi Sixten jimmisixten@gmail.com 0707-18 97 60
Frölunda HC Domaransvarig "DAIF" Mariana Lindberg mariana.lindberg@frolundahockey.com 073-386 02 95
Frölunda HC Domaransvarig "DAIF" Marcus Hagström marcus.hagstrom@frolundahockey.com 070-310 37 00
Frölunda HC Domaransvarig "DAIF" Ludvig Hagström ludvig.hagstrom@gmail.com 070-3103789
Frölunda HC Domaransvarig "DAIF" Jakob Hagström jakob.hagstrom8@gmail.com 070-3103743
Frölunda HC Domaransvarig "DAIF" Peter Nyberg peter.nyberg@peab.se 073-384 77 03
Göteborg HC Domaransvarig "DAIF" Vakant "Pia Leppäniemi" pia_lindfors@hotmail.com 076-007 16 88 
Göteborg IK Domaransvarig "DAIF" Therese Henriksson therese.henriksson@goteborgsik.se 070-777 46 41
Hanhals IF Domaransvarig "DAIF" Per Österdahl per.osterdahl@hanhalsif.se 073-3445200
Hanhals IF Domaransvarig "DAIF" Elias Fjellman elias.fjellman@icloud.com 072-318 10 25
Hisingen IK Domaransvarig "DAIF" Gustav Heijel gustav.heijel@gmail.com 072-1722711
Hovås HC Domaransvarig "DAIF" Lukas Lindqvist lukaslindquist1@gmail.com 070-786 87 11
Härryda HC Domaransvarig "DAIF" Vakant "Daniel Löfgren" info@harrydahockey.se; d.lofgren@icloud.com 0705-95 18 87
Härryda HC Domaransvarig "DAIF" Daniel Pettersson daniel.k.pettersson@gmail.com 073-699 09 75
IF Mölndal Hockey Domaransvarig "DAIF" Alex Svedberg alexsvedberg@outlook.com 079-334 74 84
IF Mölndal Hockey Domaransvarig "DAIF" Christian Åsheim chrille-1977@hotmail.com 070-776 09 22
Järnbrott HK Domaransvarig "DAIF" Ola Palo olapalo@hotmail.com 070-9450051
Kungälv IK Domaransvarig "DAIF" Ludvig Anderström ludvig.anderstrom@kungalvhockey.se 073-5461070
Kållered SK Domaransvarig "DAIF" Erik Sävemalm erik@savemalm.se 073-803 73 90
Lerums BK Domaransvarig "DAIF" Magnus Madsén magnus.madsen80@gmail.com 070-408 38 08
Partille HK Domaransvarig "DAIF" Johan Ljung johanerikljung@hotmail.com 070-154 57 96
Skärgården SK Domaransvarig "DAIF" Joel Molin Joel08.molin@gmail.com 072-974 46 56
Varberg Vipers Domaransvarig "DAIF" Kristoffer Petersson kristoffer.petersson@varbergvipers.se 070-6881697


